Собрание представителей сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский Самарской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 186/68

От 26.12.2019 г.

Об отмене решений Собрания представителей сельского поселения Обшаровка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский  Самарской области

РЕШИЛО:

	1.Отменить Решение Собрания представителей № 14/5  от 30.10.2015 г. «Об утверждении Порядка  предоставления  решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области», Решение Собрания представителей № 17/5 от 30.10.2015 г. «Об утверждении Порядка  согласование проекта организации строительства (в части перемещения отходов строительства и сноса, грунтов, схемы движения транспорта и пешеходов на период производства работ)  на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области», Решение Собрания представителей № 19/5 от 30.10.2015 г. «Об утверждении Порядка  выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе
[bookmark: _GoBack]грунтов,   на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области».
	2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на сайте администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области  в сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области               							Н.В. Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области									Т.П. Насенкова
2